
股東比例佔前十大股東 

姓名 
本人持有股份 

配偶、未成年子女 
持有股份 

利用他人名義 
合計持有股份 

備註 

股數 持股比率
(%) 股數 持股比率

(%) 股數 持股比率
(%)  

政弘投資股份有限公司 

代表人：葉閔超 

8,556,805 

3,440,850 

6.59 

2.65 
0 0 0 0  

葉俊麟 7,546,088 5.81 0 0 0 0  

博宇投資股份有限公司 

代表人：陳金鳯 

6,456,351 

5,568,080 

4.97 

4.29 
0 0 0 0  

禎虹投資股份有限公司 

代表人：陳藝平 

6,040,447 

70,248 

4.65 

0.05 
0 0 0 0  

經緯投資股份有限公司 

代表人：葉宗鋼  

6,006,726 

0 

4.62 

0 
0 0 0 0  

葉博宇 5,674,132 4.37 1,763,507 1.36 0 0  

陳金鳯 5,568,080 4.29 0 0 0 0  

華建投資有限公司 

代表人：葉政華 

4,332,944 

2,581,792 

3.34 

1.99 
0 0 0 0  

葉明洲 4,229,421 3.26 0 0 0 0  

簡文益 3,625,000 2.79 0 0 0 0  
 


